
5.pielikums

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 26.aprīļa

saistošajiem noteikumiem Nr.8

Jelgavas novada pašvaldības investīciju programma 2023.gadam

Nr.p.k.

Investīci

ju 

plāna 

Nr.P.K

Teritorija Projekta nosaukums Projekta veids

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm

Finanšu resurss - 

pašvaldība (PB), 

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)-fonds 

vai programma

Plānotā kopējā 

summa 2023. 

(EUR)

Plānots 

pamatbudžetā 

2023.gadā 

(EUR)

Plānots/

Aizņēmums 

2023.gadā 

(EUR)

Plānots/

fondu 

projektu 

finansējums 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji (plānotās aktivitātes)
Par projekta ieviešanu atbildīgā 

nodaļa,struktūrvienība, iestāde

Tehniskais budžets 

(līdzfinansējums)

Tehniskais 

budžets 

(aizņēmums)

Tehniskais 

budžets (fondu 

projektu 

finansējums )

1 11 Cenas Ānes parka labiekārtošana
Teritorijas 

labiekārtošana
P3 V RV9 PB/ES 39 494 0 0 39 494

Grants seguma taciņu izveide, labiekārtojuma elementu uzstādīšana, bērnu rotaļu laukuma 

elementu uzstādīšana. 

2022.gadā uzsākta Ānes parka labiekārtošanas celiņu izbūve 1.kārta, ELFLA projekta “Ānes 

parka labiekārtošana, I kārta” (Nr.22-06-AL019.2203-000005) ietvaros

2022.gadā uzsākta realizēt projeka 1.kārta.

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

0 0 39 494

2 12 Cenas
Cenu pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 269 771 48 771 221 000 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

1. Cietā seguma un apgaismojuma izbūve Ievu ielā, Iecēnu ciemā, Cenu pagastā - būvprojekta 

izstrāde (9770.75EUR), būvniecība (~260 000EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/32, SIA"3C" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
9 771 0 0

3 13 Cenas
Cenu pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Parka ielas virskārtas atjaunošana, Branku ciemā  ~330m

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā  (~150000 EUR)

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

4 18 Eleja
SARC Eleja ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve
Energoefektivitāte P2 L RV2 PB 533 470 87 220 0 446 250

2022.gadā uzsāktais investīciju projekts saskaņā ar 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr.112 

“Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”  - 1 500 

000EUR= PB finansējums būvuzraudzība 12099 EUR un autoruzraudzība 12099EUR

Finansējuma sadalījums pa gadiem:

2022.gads 65% = 975000 būvdarbi mērķdotācijas projekts +autoruzraudzība 7864 EUR+ 

būvuzraudzība 7864 =990 728 EUR

2023.gads 35% = 525000 EUR būvdarbi mērķdotācijas projekts + autoruzraudzība 423EUR5+ 

būvuzraudzība 4235EUR=533 468 EUR

Infrastruktūras pārvaldības  

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

87 220 0 446 250

5 19 Eleja
SARC Eleja  teritorijas labiekārtošana 

( Lietuvas 19, Eleja)

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra
P2 L RV2 PB 359 000 61 500 297 500 0

Žoga izbūve, celiņu izbūve, apgaismojuma, LŪK, ūdensapgāde, elektroapgāde, siltumapgāde, 

kanalizācijas labiekārtošana.

Teritorijas labiekārtošana, t.sk. LŪK ~350 000 EUR + izstrādājot atsevišķu projektēšanu ~ 9000 

EUR

2023.gadā plānots iesniegt prioritāro projektu atbalsta programmā, aizņēmuma atbalsts 85%, 

pamatbudžets 15% (būvdarbiem)

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

0 0 0

6 17 Eleja

Elejas vidusskolas mājturības un 

tehnoloģiju darbnīcas 

energoefektivitātes paaugstināšana

Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 29 040 29 040 0 0

Uzsākts dizaina un tehnoloģiju virziens vidējā izglītībā no 7.-12.kl. Nepieciešams ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana. 2023.gadā uzsākta iepirkumu procedūra būvprojekta izstrādi 

~ 29040 EUR, (noslēgusies iepirkumu procedūra) un būvdarbus plānots uzsākt 2024.gadā ~ 

400000 EUR)

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Izglītības pārvalde
0 0 0

7 22 Eleja
Elejas pagasta sporta kompleksa 

būvniecība
Sporta infrastruktūra

P2 S RV1
PB 99 837 99 837 0 0

Jaunas sporta infrastruktūras vietas izveidošana.

2023.gadā uzsākta iepirkumu procedūra par būvprojekta pārstrāde (termiņš 2023.g.decembris). 

~99837 EUR (noslēgusies iepirkumu procedūra);

Būvdarbi 2024/2025.gads ~ 2 000 000EUR 

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs
0 0 0

8 24 Eleja
Elejas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 145 260 40 710 104 550 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

1.Parka ielas, Eleja- virskārtas atjaunošana 820 m (projektēšana 4114 EUR, būvdarbi ~ 123 000 

EUR, gūliju izbūvei 3 000 EUR). Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

2.Stacijas ielas, Eleja - virskārtas atjaunošana 80 m (projektēšana 3146 EUR, būvdarbi ~ 12 000 

EUR)

Projektēšana  uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/22/275, SIA"Rūķis AG" 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
7 260 0 0

9 25 Eleja
Elejas muižas parka teritorijas 

infrastruktūras atjaunošana

Vēstures mantojums - 

teritorija
P3 V RV9 PB/ES 123 000 123 000 0 0

Elejas muižas parka teritorijas infrastruktūras atjaunošana- izstāžu zāles izveidošana (uzsākts 

2021.gadā) un iekārtošana (ekspozīcija, mēbeles, interjers), estrādes  rekonstrukcija/būvniecība 

(Izstrādāts būvprojekts estrādes būvniecībai - derīgs līdz 2023.gadam). Teritorijas infrastruktūras 

atjaunošanai piesaistīti vairāki ES fondu projektu  un pašvaldības finansējums.

2023. gadā paredzmie darbi:

Lietus ūdens kanalizācijas sakārtošana pie izstāžu zāles apliecinājuma kartes iztrāde -  3000 

EUR; darbi 2023.gadā ~120 000 EUR

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

0 0 0

10 126 Eleja
Ieejas tiltiņa Elejas Parka kapos 

konservācija

Vēstures mantojums - 

teritorija
P4 T RV2 PB/ES 93 426 33 426 0 60 000

Ieejas tiltiņa Elejas Parka kapos konservācija

NKMP apsekošanā tika konstatēts, ka tiltiņš ir ievērojami bojāts un atrodas neapmierinošā 

saglabātības stāvoklī. Tam ir lieli mūra izdrupumi un plaisas. Abas kolonnas ievērojami 

saplaisājušas, viena dekoratīvā vāze jau daļēji zudusi. Vairāki metāla margu posmi zuduši. 

Tiltiņu bojā atmosfēras nokrišņi, kas iekļūst mūra plaisās. Sevišķi aktīvi tas notiek ziemā, kad 

ūdens plaisās sasalst un plēšs tās lielākas. 2018.gadā tika izstrādāts tiltiņa AMI un restaurācijas 

risinājumus. 

Konservācijas/restaurācijas darbi 93 426EUR

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde/ 

Projektu nodaļa



11 27 Glūda

Glūdas pagasta Šķibes pamatskolas 

pirmsskolas ēkas teritorijas 

labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 0 0 0 0

Bērnudārza tehniskā laukuma asfaltēšana satiksmes noteikumu apmācību laukuma izbūve. 

Teritorijas apgaismojuma izbūve. Teritorijas labiekārtošana (celiņi, soliņi, rotaļu elementi, 

nožogojums). Tehnisko (saimniecisko) telpu izbūve ēkas galā.

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta pārvalde

0 0 0

12 29 Glūda
Glūdas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 167 384 39 884 127 500 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

Skolas un Dārza iela, Glūda -  virskārtas atjaunošana 1km (projektēšana 12584 EUR, būvdarbi ~ 

150 000EUR+ 4800 EUR caurteku atjaunošanai)

Projektēšana  uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/22/275, SIA"Rūķis AG"

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
12 584 0 0

13 28 Glūda
Glūdas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Glūdas pagasta ceļa „Dailes”- Tomsona iela virskārtas atjaunošana  

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

14 30 Glūda
Glūdas pagasta Nākotnes ciema 

ūdenssaimniecības pārbūve 

Ūdenssaimniecības 

attīstība
P2 V RV3 PB/ES 400 000 0 400 000

Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve.

Plānota jauna NAI izbūve z.gabalā 54520010149; 2,19 ha platībā. 

Nākotnes ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve  notiek projekta "LIFE GoodWater – 

Latvijas upju baseinu apsaimniekošanas plānu ieviešana laba virszemes ūdens stāvokļa 

sasniegšanai” ietvaros (projekta Nr. LIFE18 IPE/LV/000014) 

Īpašuma pārvalde/Pagasta 

pārvalde/Projektu nodaļa
0 400 000 0

15 34 Jaunsvirlauka

 Jaunsvirlaukas pagasta IKSC 

„Līdumi” filiāles „Jaunlīdumi” 

teritorijas labiekārtošana.

Teritorijas 

labiekārtošana
P3 V RV9 PB 0 0 0 0

Betona segums ir pilnībā nokalpojis, nepieciešama laukuma seguma atjaunošana, teritorijas 

labiekārtošana

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

16 35 Jaunsvirlauka
Jaunsvirlaukas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Jaunsvirlaukas pagastā gar P94 no Staļģenes līdz Emburgai gājēju celiņa izbūve  

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

17 56 Jaunsvirlauka

Apgaismojuma līnijas izbūve 

Jelgavas novada Jaunsvirlaukas 

pagasta Staļģenes ciema Niedru ielā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV8 PB 33 802 33 802 0 0

Apgaismojuma līnijas izbūve Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes ciema Niedru 

ielā:

Sadales tīkli demontē balstus un gaismekļus, rezultātā 7daudzdzīvokļu mājas un pirmsskolas 

izgl. iestāde, pasts, frizetava pagalmi paliek bez apgaismojuma. Būvprojekts izstrādāts 2022.gadā

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
25 500 0 0

18 35 Jaunsvirlauka
Jaunsvirlaukas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Jaunsvirlaukas pagasta  Dzirnieku ciema ielu virskārtas atjaunošana

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

19 39 Kalnciems
Kalnciema pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 64 211 13 211 51 000 0

Ielas seguma atjaunošana t.sk.:

2022/2023.gads

Lielā iela un Mazā iela - (projektēšana 4211 EUR, būvdarbi ~ 60 000EUR)

Projektēšana  uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/22/275, SIA"Rūķis AG"

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
4 211 0 0

20 40 Kalnciems
Kalnciema pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Kalnciema pagasta:

Jaunības ielas virskārtas atjaunošana 160 m 

Draudzības ielas virskārtas atjaunošana 400 m;

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

21 45 Lielplatone

Lielplatones pagasta transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 63 509 12 509 51 000 0

Inženierizpēte, seguma atjaunošana, joslas paplašināšana, stāvvietas izveide, satiksmes kustības 

uzlabošanai

2022/2023.gads: 

Tirgus ielas virskārtas seguma atjaunošana-  (projektēšana 3509 EUR, būvdarbi ~ 60 000 EUR)

Projektēšana  uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/22/275, SIA"Rūķis AG"

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
3 509 0 0

22 48 Līvbērze
Līvbērzes pagasta pārvaldes ēkas  

energoefektivitātes paaugstināšana
Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 11 519 11 519 0 0

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana , tai skaitā projekts EUR  11519 EUR, būvdarbi EUR 

600000 - būvdarbu izmaksas plānot 2024.gadā

2022/2024.gads:

Energosertifikāta izstrāde, būvprojekta izstrāde, būvdarbi

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

0 0 0

23 49 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Aktivitāšu centrs " 

Līvbērze" , Ceriņu iela 2, Vārpa  

energoefektivitātes paaugstināšana

Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 10 642 10 642 0 0

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana, ta iskaitā projekts EUR 10642, būvdarbi EUR 600000- 

būvdarbu izmaksas plānot 2024.gadā

2022/2024.gads:

Energosertifikāta izstrāde, būvprojekta izstrāde, būvdarbi
Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

0 0 0



24 52 Līvbērze
Aizupes pamatskolas teritorijas 

labiekārtošana un apbūve

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 0 0 0 0

Aizupes pamatskolas teritorijas labiekārtošana un apbūve - zema enerģijas patēriņa ēkas 

būvniecība (piebūve, teritorijas labiekārtošana mācību procesa nodrošināšanai). Paredzamie 

darbi - topogrāfija un saskaņošanas darbi, komunikācijas, projektēšana un būvniecība.

Tiks nodrošinātas telpas pirmsskolas izglītības grupām un nodrošināti tehnoloģiju un dabas 

zinātņu kabineti, slēgta tipa pāreja un sporta zāle.

2021.gadā noslēdzies metu konkurss,  būvprojekta izstrāde 2023/2024.gadā

Provizoriskās summas nav vēl zināmas

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa//Izglītības/ pārvalde

0 0 0

25 54 Līvbērze
Līvbērzes pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 63 933 12 933 51 000 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

 Bērzu ielas 650m un Kooperatīva ielas 200m virskārtas atjaunošana (projektēšana 3932.50 

EUR, būvdarbi ~ 60000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/33, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
3 933 0 0

26 147 Ozolnieki

Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Pūcīte” filiāles, Rīgas iela 29, 

Ozolnieki, energoefektivitātes 

paaugstināšana

Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 0 0 0 0

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes un autoruzraudzības pakalpojumi  

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu realizēšanas ietvaros 

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta pārvalde

0 0 0

27 152 Ozolnieki

Ozolnieku vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana, 

telpu atjaunošana un labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 100 000 100 000 0

Energoefektivitātes paaugstināšana;

Telpu atjaunošana un labiekārtošana, t.sk.:

Esošās ventilācijas sistēmas remontdarbi un jaunu atzaru būvniecība;

Balss izziņošanas sistēmas iegāde un uzstādīšana

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gadā,būvdarbu  izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa//Kultūras pārvalde/ 

pārvalde

0 0 0

28 156 Ozolnieki

Ozolnieku vidusskolas ēkas piebūves 

un aktu (multifunkcionālas)  zāles 

izveide

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 350 000 35 000 315 000

Būvprojekta izstrāde, secīgi būvniecība.

Piebūve Ozolnieku vidusskolai, kurā centrējas dabaszinību speciāli aprīkoti kabineti, 

laboratorijas, lai modernizētu mācību vidi un paplašinātu skolas telpas, kuras šobrīd jau ir par 

šauru esošajam un prognozējamam skolēnu skaitam, t.sk. Ozolnieku Mūzikas skolai pielāgotas 

mūzikas klases un aktu zāle (jo mūzikas skolai jau trūkst telpu patreizējo izglītības programmu 

realizācijai). Mūzikas skolas izglītības programmu klāsts tiek papildināts ar mākslas izglītības 

programmām. 

2022/2023.gads: 

būvprojekta izstrāde ~350 000EUR

Aizņēmuma atbalsts 90%, pamatbudžets 10%

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa//Kultūras pārvalde/ 

pārvalde

0 0 0

29 157 Ozolnieki
Ozolnieku Sporta skolas jumta 

atjaunošana
Sporta infrastruktūra P2 S RV1 PB 100 000 100 000 0

Sporta skolas jumta remontdarbi

Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam, 2021. gadā tika uzsākti  un 2022.gadā tika pabeigti tikai 

viena daļa no jumta pārbūves.

2023.gadā - jāparedz finansējums Sporta skolas jumta remontdarbi jumta otrai daļai ~100 000 

EUR- jāizsludina jauna iepirkumu prcedūra

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

30 162 Ozolnieki

Sporta skolas sporta spēļu laukumu 

atjaunošana

Sporta infrastruktūra P2 S RV1 PB 117 642 117 642 0 0

Pārejošas līguma saistības "Ozolnieku sporta skolas stadiona pārbūve Stadiona ielā 5, 

Ozolniekos" par garantijas ieturējuma naudu saskaņā ar 31.10.2022 būvdarbu nodošanas 

pieņemšanas aktu, atbilstoši tam, ka vēl līdz 30.12.2022 netika saņemts un iegrāmatots 

noslēguma rēķins par ieturējumu naudu par visu būvniecības periodu 117642.47 EUR apmērā.
Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
117 642

31 169 Ozolnieki
Ozolnieku pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 39 888 39 888 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

Viktorijas ielas, Ozolnieku pagasts- asfaltēšana (~50m) (projektēšana 2783 EUR, 

autoruzraudzība 605 EUR,  būvdarbi ~ 35 000EUR + 1500 EUR elektrolīnijas pārcelšanai)

Projektēšana  uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/22/274, SIA"Rūķis AG"

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
3 388 0 0

32 169 Ozolnieki
Ozolnieku pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 81 815 13 815 68 000 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

Būvniecība secīgi ūdenssaimniecības tīklu izbūves projektam, kuram realizācija uzsākta 

2021.gadā

Stadiona ielas  posma no Iecavas ielas līdz Spartaka ielai izbūve

Projektēšana 1815 EUR, būvdarbi ~ 80000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/32, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  nodrošinājuma 

nodaļa/Pagasta pārvalde
1 815 0 0

33 170 Ozolnieki
Ozolnieku pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Jelgavas ielas posma no Ozolnieku vidusskolas līdz Iecavas upei pārbūve un tilta izbūve pāri 

Iecavas upei, Ozolnieku pagasts

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

34 172 Ozolnieki
Ūdenssaimniecības attīstība 

Ozolnieku pagastā, Ozolnieku novadā

Ūdenssaimniecības 

attīstība
P2 V RV3 PB/ES 1 124 115 1 124 115

Ūdenssaimniecības attīstība Ozolnieku pagastā ar pašvaldības līdzfinansējuma daļu - pašvaldības 

transporta infrastruktūras attīstība Ozolnieku ciemā

2023.gadā pārejošās līguma saistības saistībā ar noslēguma darbiem un noslēguma maksājumiem 
Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

1 124 115 0 0



35 173 Ozolnieki

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība OZOLNIEKU ciema 

AIZUPES savrupmāju rajonā - ūdens, 

sadzīves kanalizācija, NAI, LŪK, 

ietve Vidus ielā, Druvenieku ceļa 

apakšzemes komunikāciju pārbūve 

līdz NAI

Ūdenssaimniecības 

attīstība
P2 V RV3 PB/DRN 0 0 0 0

Aizupes apbūve, Druvenieku ceļš, Eglaines iela un attīrīšanas iekārtas. 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība OZOLNIEKU ciema AIZUPES savrupmāju rajonā - 

ūdens, sadzīves kanalizācija, NAI, LŪK, ietve Vidus ielā, Druvenieku ceļa apakšzemes 

komunikāciju pārbūve līdz NAI

Projekta izstrāde pabeigta 2022.gadā. (projekta izstrādātājs SIA"INŽENIERTEHNISKIE 

PROJEKTI" - centralizētā ūdensvada un centralizētās sadzīves kanalizācijas izbūve, kanalizācijas 

sūkņu stacijas izbūve": “Aizupe”, Eglaines ielā un spiedvada pārbūve Druvenieku ceļā)

Provizoriskās izmaksas kopā 4436361 EUR no būvprojekta izstādātājiem, t.sk.:

1.Centralizētā ūdensvada, centralizētās sadzīves kanalizācijas un kanalizācijas sūkņu stacijas 

izbūve "Aizupē" Ozolniekos, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads. Tāmes izmaksas EUR 3 438 

442 ar PVN

2.Centralizētā ūdensvada izbūve  Eglaines ielā, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. Tāmes 

izmaksas EUR 182 073 ar PVN

3.Centralizētā ūdensvada, centralizētās sadzīves kanalizācijas , kanalizācijas sūkņu stacijas 

izbūve un spiedvada pārbūve Druvvenieku ceļā, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā. Tāmes izmaksas EUR 815 846 ar PVN

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde, 

JNKU

0 0 0

36 180 Platone
Apgaismota gājēju celiņa no A-8 līdz 

Platones centram izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 315 621 50 934 264 687 0

Uzlabota satiksmes infrastruktūra. Gājēju celiņa izbūve. Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 

2025.gadam)

2022.gadā uzsākts īstenot projektu, kopējās izmaksas būvdarbi 622784.91, būvuzraudzība 

8457.90, kopā 631242.81

Finansējums pa gadiem 

2022.gads 315 621EUR

2023.gads 315 621EUR

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa
50 938 264 687 0

37 179 Platone
Platones pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 123 812 21 812 102 000 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Centra iela asfalta virskārtas atjaunošana 780 m (projektēšana 3812 EUR,  būvdarbi ~ 120 

000EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/32, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
3 812 0 0

38 181 Platone
Platones pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Platones pagasta:

Gājēju un veloceliņa  un apgaismojuma izbūve Platones pagasta Lielvircavas ciema teritorijā

Kveldes iela asfalta virskārtas atjaunošana 100 m;

Dzelzceļa pārbrauktuve -"Austrumi" -virskārtas atjaunošana 140 m

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

39 184 Salgale

Salgales pagasta pārvaldes ēkas 

"Vīgriezes" rekonstrukcija, 

siltināšana, telpu remontdarbi, telpu 

aprīkošana un modernizācija

Ēku 

apsaimniekošana
P3 V RV9 PB 100 000 100 000 0 0

1. Ēkas daļas - Pagasta pārvaldes  fasādes vienkāršotā atjaunošana, jumta, cokola, dūmvadu, 

kāpņu remonts, apkures sistēmas rekonstrukcija, elektroinstalāciju atjaunošana/modernizācija, 

ūdens un kanalizācijas sakārtošana ēkā, telpu remonti

2. Ēkas daļas - Pagasta pārvaldes katlu mājas rekonstrukcija - malkas apkures katlu nomaiņa 

uz granulu katliem. Pārejot uz apkuri ar granulām tiek samazinātas darbaspēka izmaksas - 

projekta izstrāde un secīgi darbi (koplekss risinājums ar Salgales psk. apkures katlu mājas 

rekonstrukciju)

3.Īpašuma tiesību sakārtošana - visas ēkas iegāde

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

40 187 Salgale
Bijušās Salgales pamatskolas ēkas 

infrastruktūras attīstība

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 100 000 100 000 0 0

2023.gadā granulu apkures katla  ierīkošana bijušajā Salgales pamatskolas ēkā, 1.maija ielā 9, 

Emburgā, Salgales pagastā, kurā šobrīd darbojas Salgales mūzikas un mākslas skola, Staļģenes 

vidusskolas pirmsskolas grupas, Salgales pagasta sporta bāze un bibliotēkas ārējais apkalpošanas 

punkts. Ņemot vērā katras iestādes atšķirīgo darba laiku un specifiku, ļoti efektīga būtu apkures 

sistēmas regulēšanas iespēja, kas šobrīd, kurinot nolietotus malkas katlus, nav iespējama.

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

41 189 Salgale
Garozas pamatskolas teritorijas 

labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 0 0 0 0

Skolas svinību laukuma bruģēšana, soliņu izvietošana, ūdens ņemšanas vietas izveide 

ugunsdzēsībai, bruģēti celiņi uz muzeju.

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 
Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

42 190 Salgale
Salgales pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 125 272 23 272 102 000 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Garozas ciema Pļavu ielas virskārtas asfaltēšana (440 m) (projektēšana ~5272 EUR, būvdarbi ~ 

120000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/33, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
5 272 0 0

43 191 Salgale
Salgales pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Salgales pagasta Garozas ciema virskārtas asfaltēšana (Kļavu iela 440 m, Meža iela 200 m, 

Krasta iela 740 m)

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

44 194 Sesava
Pašvaldības funkciju nodrošināšanai 

doktorāta izveide Sesavas pagastā 

Ēku 

apsaimniekošana
P2 V RV10 PB 63 514 11 409 52 105

Doktorāta izveide:

2022.gadā uzsākts īstenot projektu par doktorāta izveidi, kopējās izmaksas būvdarbi 204334.48, 

būvuzraudzība 7381, kopā 211715.48EUR

Finansējums pa gadiem 

2022.gads 148201EUR

2023.gads 63514EUR

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
11 409 52 105 0



45 195 Sesava

Sesavas sporta halles remonts un 

sporta zāles siltuma sistēmas 

sakārtošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana

Sporta infrastruktūra P2 S RV2 PB 100 000 100 000 0

Sporta zāles siltuma sistēmas sakārtošana- TP izstrāde un būvdarbi, jo esošā siltumapgādes 

sistēma sporta zālē ziemas periodā nenodrošina MK noteikumos noteikto temperatūru. Secīgi 

darbi pēc Sesavas pagasta administratīvo siltumapgādes ēku  pārbūve un   apkures sistēmu 

rekonstrukcijas.

Telpu remonts, ēkas pamatu hidroizolācija, ārsienu, nesošo sienu plaisu novēršana

(projektēšana ,būvdarbi ~100000 EUR)

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Sporta centrs

0 0 0

46 198 Sesava

Autoceļa Dobele- Bauska P103 - 

Bērvircavā (aptuveni 1.2km),  

Sesavas pagastā ceļa seguma 

atjaunošana , t.sk. Upes ielas posma 

un Līvānu ielas posma seguma 

atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 122 370 122 370 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2022/2023.gads:

2022. uzsākti darbi ceļa seguma atjaunošanai  par kopējo līguma summu - 217434.05 

(būvprojekts, būvdarbi, autoruzraudzība), 1936.00 būvuzraudzība, kopā 219370.05EUR, bet 

atbilstoši pieejamam finansējumam, apmaksa par paveiktajiem darbiem sadalīta pa gadiem:

2022.gads 97000 EUR

2023.gads 122370.05 EUR

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
122 370 0 0

47 199 Sesava
Sesavas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 94 178 15 978 78 200 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma virskārtas atjaunošana (projektēšana 2178 EUR, būvdarbi ~ 

92000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/32, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
2 178 0 0

48 200 Sesava
Sesavas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

1.Sesavas pagasta Galumuižas ceļa virskārtas atjaunošana (Bērvircavas līdz Lielsesavas ceļam~ 

4.6 km)

2. Bērvircavas ciema Upes ielas  ietves seguma virskārtas - ietves seguma atjaunošana 

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

49 124 Sesava
Sesavas pagasta Bērvircavas muižas 

kungu mājas atjaunošana
Vēstures mantojums P4 T RV2 PB/ES 18 000 0 0 18 000

Atbilstoši 2022.gada 23. decembra Kultūras ministrijas rīkojumam 2.5-1-202, Sesavas pagasta 

Bērvircavas muižai un parkam piešķirtsr reģiona nozīmes kultūras pieminekļa statuss. No 2023. 

gada 1. janvāra tiesiskais valdītājs ir Jelgavas novads, kā rezultātā, pašvaldībai jāparedz finanšu 

līdzekļi kultūras pieminekļa saglabāšanai, konservācijai un atjaunošanai.

2023.gadā iespējams pieteikties VKKP, NKMP finansējumam pieminekļa atjaunošanas 

dokumentācijas izstrādei un konservācijai. 

Provizoriskā summa dokumentu izstrādei 18 000 EUR 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde/ 

Projektu nodaļa

0 0 0

50 201 Svēte

Svētes pamatskolas ēkas piebūve - 

jaunu multifunkcionālas mācību telpu 

izveide

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 120 000 120 000

Multifunkcionālas mācību telpu izveide - nodrošināt Svētes pamatskolas skolēniem iespēju apgūt 

mācību vielu mājturībā un tehnoloģijās , kā arī paredzēt telpas pilnvertīgam pielietojumam skolas 

vajadzībām

(2023.gadā projektēšana ~ 120 000 EUR, būvniecība 2024.gadā)

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Izglītības pārvalde
0 0 0

51 204 Svēte

Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras 

nama lietus ūdens novadīšanas 

sistēmas sakārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana 
P3 V RV9 DRN 78 000 78 000

LKT ar akām novadošā tīkla ierīkošana jumta lietus ūdens noteku savākšanai slēgtā sistēmā, ēkas 

apmales sakārtošana, pamatu cokola atjaunošana. Projektēšana 2022.gadā (DRN finansējums)

2023.gadā lietus ūdens un drenāžas sistēmas izbūve 78 000EUR (pārejošās līguma saistības) Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
78 000 0 0

52 205 Svēte
Svētes pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 24 936 24 936 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Straumes ielas, Jēkabniekos seguma virskārtas atjaunošana 120m (projektēšana ~1936 EUR, 

būvdarbi ~ 23000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/32, SIA"IB 

Design" 

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
1 936 0 0

53 206 Svēte
Svētes pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Svētes pagasta Muzikantu ielas virskārtas atjaunošana 610 m

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

54 207 Valgunde
Valgundes pagasta ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana
Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 13 896 13 896 0 0

Pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana. Īstenojot projektu tiek ietaupīti 

energoresursi, novērsta ēkas bojājumi - plaisas sienās, uzlaboti darba apstākļi. Veicot telpu 

pārplānošanu,  nodrošināta to efektīvāka izmantošana, paaugstinot iedzīvotājiem sniedzamo 

pakalpojumu pieejamību.

(projektēšana 13 896 EUR, būvdarbi ~ 600 000 EUR  - būvdarbu izmaksas plānot 2024.gadā)

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

55 212 Valgunde
Valgundes pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 198 509 32 759 165 750 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Celtnieku ielas virskārtas atjaunošana 1.3 km (projektēšana 3509 EUR, būvdarbi ~ 195 000 

EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/32, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
3 509 0 0

56 213 Valgunde
Valgundes pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Valgundes pagasta Rīgas ielas virskārtas atjaunošana 370 m

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0



57 214 Vilce
Vilces muižas kalpu ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana 
Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 28 314 28 314 0 0

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana t.sk. jumta seguma, fasādes atjaunošana, notekcauruļu 

nomaiņa, bēniņu siltināšana

(Vilces bibliotēka, pasts, doktorāts, pakalpojumu centrs)     

(projektēšana 28 314 EUR, būvdarbi ~ 778 000 EUR - būvdarbu izmaksas plānot 2024.gadā)
Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

58 222 Vilce Vilces muižas verandas remonts 
Ēku 

apsaimniekošana
P3 V RV9 PB 32 000 32 000 0 0

Vilces muižas verandas remonts atbilstoši izstrādātam projektam

Infrastruktūras  pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

59 220 Vilce
Vilces pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 89 832 18 432 71 400 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Vilces kapu ceļš Nr.54 virskārtas atjaunošana 0.56 km (projektēšana 5832 EUR, būvdarbi ~ 84 

000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/33, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
5 832 0 0

60 221 Vilce
Vilces pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Vilces pagasta Kalnrozes-Valdeikas Nr.34 virskārtas izbūve 0.60 km

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

61 225 Vircava
Vircavas pagasta sporta halles 

energoefektivitātes paaugstināšana
Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 77 101 77 101 0 0

Ventilācijas un elektroapgādes sistēmu rekonstrukcija, lietusūdeņu savākšanas sistēmas izbūve, 

noteču remonts, ārējo sienu siltināšana, telpu remonts

Noslēgusies iepirkumu procedūra projektēšanai ar summu 77 101 EUR, būvdarbu izmaksas 

plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs
0 0 0

62 228 Vircava
Vircavas vidusskolas PII iekšpagalma 

pārbūve un telpu paplašināšana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 0 0 0 0

Paplašināt un ierīkot drošu, būvnormatīvu prasībām atbilstošu bērnu rotaļu laukumu un 

paplašināt bērnudārza telpas. Rezultātā audzēkņi iegūs papildtelpas mācībām un nodarbībām. 

Aktu zāle tiks izmantota bērnu nodarbībām, sporta aktivitātēm., būtu atrisināta problēma ar 

medmāsas kabineta ierīkošanu (patreiz medmāsa veic bērnu apskati audzinātāju telpā) 

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības  

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Izglītības pārvalde

0 0 0

63 230 Vircava
Vircavas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 53 646 53 646 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Upes iela, Mazlauki, Vircavas pag. - virskārtas atjaunošana  (projektēšana ~3146 EUR, būvdarbi 

~ 16 500 EUR)

Projektēšana  uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/22/275, SIA"Rūķis AG"

Vircavas ciema Dīķu ielas virskārtas atjaunošana 200 m (projektēšana ~4000 EUR, būvdarbi ~ 

30000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā- līgums Nr.JNP/5-34.3/23/32, SIA"IB 

Design" 

Aizņēmuma atbalsts 85%, pamatbudžets 15%

Infrastruktūras pārvaldības  

nodaļa/Pagasta pārvalde
5 324 0 0

64 231 Vircava
Vircavas pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Vircavas pagasta Oglaines ciema Parka ielas  virskārtas atjaunošana 820 m

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

65 233 Zaļenieki

Zaļenieku pagasta kultūras nama  

energoefektivitātes paaugstināšana, 

restaurācija, teritorijas labiekārtošana

Energoefektivitāte P2 V RV8 PB 115 000 17 250 97 750 0

Kompleksa ēku energoefektivitātes paaugstināšana, restaurācija, t.sk. fasādes renovācija, bēniņu 

apkures sistēmas atjaunošana, zibens aizsardzības sistēmas uzstādīšana un elektrības sistēmas 

sakārtošana u.c.

Provizoriski kopējās projekta izmaksas 2 150 000 EUR

2023.gadā plānots iesniegt prioritāro projektu atbalsta programmā kultūras nama  

energoefektivitātes paaugstināšana, restaurācija 1 150 000EUR (Aizņēmums 85% 977500, JNP 

15% 172500EUR), teritorijas labiekārtošanas darbus plānot 2024.gadā  1 000 000 EUR

~10 % no plānotajiem  kultūras nama  energoefektivitātes paaugstināšanas, restaurācijas 

būvdarbiem iespējams veikt 2023.gadā 1 035 000EUR, atbilstoši likumam Par valsts budžeta 

2023.gadam nosacījumiem, 90% darbus plānot 2024.gadā

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta pārvalde

0 0 0

66 239 Zaļenieki
Zaļenieku pagasta  transporta 

infrastruktūras attīstība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

P2 V RV1 PB/ACF 0 0 0 0

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Zaļenieku pagasta Zaļenieku centra gājēju celiņa un ielu apgaismojuma rekonstrukcija (800 m 

garumā no Zaļenieku kultūras nama Ūziņu virzienā līdz pagriezienam uz Zaļenieku 

kokaudzētavu)

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde
0 0 0

67 93 Novads

Pašvaldību funkciju īstenošanai un  

pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamo bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana

P5 A  RV2 PB/ACF 0 0 0 0

Bezemisiju autobusa iegādes un uzlādes stacijas izbūve

Projekta iesniegšana 2023.gadā, izmaksas (~ 810 000EUR) plānot 2024.gadā
Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļa
0 0 0



68 158 Ozolnieki
Pirmsskolas izglītības iestādes 

jaunbūve Jelgavas iela 35, Ozolnieki

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
P2 I RV1 PB 80 000 80 000

Būvprojekta "Jaunas PII ēkas būvniecība, Ozolniekos" realizācija

2023.gadā projektēšana 80 000 EUR, būvniecībai izmaksas plānot 2024./2025.g.~ 5 000 0000 

EUR Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa//Izglītības pārvalde

0 0 0

KOPĀ 6 494 759 3 310 573 2 620 442 563 744 1 691 528 716 792 485 744

Iekļauts tehniskajā budžetā 2 894 064 1 691 528 716 792 485 744

Starpība, kura realizējama no tehniskajā budžetā nesadalītā rezerves 3 600 695 1 619 045 1 903 650 78 000

Sagatavoja D.Špele


